
2014년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 28,319,487 24,479,994 3,839,493

200 세외수입 2,408,199 2,678,595 △270,396

210 경상적세외수입 2,201,191 2,311,346 △110,155

212 사용료수입 1,728,105 1,726,068 2,037

212-03 하수도사용료 325,982 325,982 0

[ 하수도사업 ] 325,982 325,982 0

< 상하수도사업소 > 325,982 325,982 0

○가정용 사용료 109,860

― 1단계 사용료 52,800

― 2단계 사용료 33,000

― 3단계 사용료 9,360

― 4단계 사용료 5,880

― 5단계 사용료 5,580

― 6단계 사용료 3,240

○업무용 사용료 46,260

― 1단계 사용료 6,840

― 2단계 사용료 7,680

― 3단계 사용료 10,500

― 4단계 사용료 11,160

― 5단계 사용료 10,080

○영업용 사용료 87,168

80원*55,000㎥*12월

110원*25,000㎥*12월

120원*6,500㎥*12월

140원*3,500㎥*12월

150원*3,100㎥*12월

180원*1,500㎥*12월

100원*5,700㎥*12월

160원*4,000㎥*12월

250원*3,500㎥*12월

300원*3,100㎥*12월

350원*2,400㎥*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 1단계 사용료 15,120

― 2단계 사용료 11,220

― 3단계 사용료 16,500

― 4단계 사용료 22,680

― 5단계 사용료 21,648

○욕탕1종 사용료 51,360

― 1단계 사용료 6,600

― 2단계 사용료 17,280

― 3단계 사용료 2,520

― 4단계 사용료 24,960

○산업용 사용료 792

○지하수 사용료 30,542

90원*14,000㎥*12월

170원*5,500㎥*12월

250원*5,500㎥*12월

350원*5,400㎥*12월

440원*4,100㎥*12월

110원*5,000㎥*12월

120원*12,000㎥*12월

140원*1,500㎥*12월

160원*13,000㎥*12월

110원*600㎥*12월

7,070원*360개소*12월

212-04 상수도사용료 1,402,123 1,400,086 2,037

[ 상수도사업 ] 1,402,123 1,400,086 2,037

< 상하수도사업소 > 1,402,123 1,400,086 2,037

○가정용 사용료(4,800전) 568,992

― 1단계 사용료 270,000

― 2단계 사용료 169,488

― 3단계 사용료 51,840

― 4단계 사용료 27,324

― 5단계 사용료 16,740

360원*62,500㎥*12월

440원*32,100㎥*12월

540원*8,000㎥*12월

690원*3,300㎥*12월

930원*1,500㎥*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 6단계 사용료 33,600

○업무용 사용료(490전) 276,912

― 1단계 사용료 41,616

― 2단계 사용료 35,712

― 3단계 사용료 29,568

― 4단계 사용료 49,896

― 5단계 사용료 120,120

○영업용 사용료(690전) 446,904

― 1단계 사용료 118,800

― 2단계 사용료 50,544

― 3단계 사용료 70,560

― 4단계 사용료 207,000

○욕탕용 사용료(9전) 62,526

― 1단계 사용료 8,712

― 2단계 사용료 3,276

― 3단계 사용료 4,410

― 4단계 사용료 46,128

○구경별 정액요금(6,000전) 46,789

― 13m/m 31,820

― 20m/m 2,473

― 25m/m 3,067

1,120원*2,500㎥*12월

510원*6,800㎥*12월

620원*4,800㎥*12월

770원*3,200㎥*12월

990원*4,200㎥*12월

1,300원*7,700㎥*12월

660원*15,000㎥*12월

780원*5,400㎥*12월

980원*6,000㎥*12월

1,250원*13,800㎥*12월

660원*1,100㎥*12월

780원*350㎥*12월

980원*375㎥*12월

1,240원*3,100㎥*12월

470원*5,642전*12월

1,330원*155전*12월

2,130원*120전*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 32m/m 818

― 40m/m 3,379

― 50m/m 1,530

― 75m/m 1,427

― 80m/m 285

― 100m/m 484

― 250m/m 1,506

3,790원*18전*12월

6,400원*44전*12월

9,810원*13전*12월

23,790원*5전*12월

23,790원*1전*12월

40,370원*1전*12월

125,530원*1전*12월

213 수수료수입 1,800 1,620 180

213-04 기타수수료 1,800 1,620 180

[ 상수도사업 ] 1,800 1,620 180

< 상하수도사업소 > 1,800 1,620 180

○수수료수입(설계) 1,8006,000원*300전

214 사업수입 23,790 21,690 2,100

214-05 분담금수입 23,790 21,690 2,100

[ 상수도사업 ] 23,790 21,690 2,100

< 상하수도사업소 > 23,790 21,690 2,100

○분담금수입 23,790

― 13m/m 19,530

― 20m/m 2,100

― 25m/m 480

― 32m/m 720

70,000원*279전

140,000원*15전

240,000원*2전

360,000원*2전
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 40m/m 960480,000원*2전

216 이자수입 447,496 561,968 △114,472

216-01 공공예금이자수입 349,854 394,515 △44,661

[ 상수도사업 ] 8,620 10,000 △1,380

< 상하수도사업소 > 8,620 10,000 △1,380

○공공예금이자수입 8,620

[ 하수도사업 ] 22,100 22,100 0

< 상하수도사업소 > 22,100 22,100 0

○공공예금 이자수입 22,100

[ 수질개선 ] 15,000 15,000 0

< 도시환경과 > 15,000 15,000 0

○이자수입 15,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 13,900 13,900 0

< 주민생활지원실 > 13,900 13,900 0

○공공예금이자 13,900

[ 의료급여기금 ] 800 800 0

< 주민생활지원실 > 800 800 0

○공공예금 이자수입 800

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 3,000 4,100 △1,100

< 도시환경과 > 3,000 4,100 △1,100

○공공예금이자수입 3,000

8,620,000원

22,100,000원

15,000,000원

13,900,000원

800,000원

3,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 10,000 6,000 4,000

< 농축산과 > 10,000 6,000 4,000

○공공예금 이자수입 10,000

[ 농공단지조성사업 ] 3,000 2,000 1,000

< 경제과 > 3,000 2,000 1,000

○농공단지조성사업 특별회계 이자수입 3,000

[ 공영개발사업 ] 5,684 5,615 69

< 경제과 > 5,684 5,615 69

○공공예금 이자수입 5,684

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 267,750 315,000 △47,250

< 경제과 > 267,750 315,000 △47,250

○중소기업및 소상공인 육성기금 예탁이자 267,750

― 1차 25,500

― 2차 94,350

― 3차 48,450

― 4차 38,250

― 5차 61,200

10,000,000원

3,000,000원

5,684,270원

1,000,000,000원*2.55%

3,700,000,000원*2.55%

1,900,000,000원*2.55%

1,500,000,000원*2.55%

2,400,000,000원*2.55%

216-02 민간융자금회수이자수입 97,642 167,453 △69,811

[ 자활 및 생활안정기금 ] 400 400 0

< 주민생활지원실 > 400 400 0

○이자수입 400400,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 97,242 167,053 △69,811

< 농축산과 > 97,242 167,053 △69,811

○민간융자금회수이자수입 97,24297,242,000원

220 임시적세외수입 207,008 367,249 △160,241

222 부담금 100,000 100,000 0

222-02 일반부담금 100,000 100,000 0

[ 하수도사업 ] 100,000 100,000 0

< 상하수도사업소 > 100,000 100,000 0

○원인자 부담금 100,000100,000,000원

223 기타수입 6,650 6,650 0

223-09 그외수입 6,650 6,650 0

[ 자활 및 생활안정기금 ] 650 650 0

< 주민생활지원실 > 650 650 0

○연체이자 100

○부정수급자 보장비용 징수 550

[ 의료급여기금 ] 6,000 6,000 0

< 주민생활지원실 > 6,000 6,000 0

○의료급여 부당이득금 회수금 등 6,000

100,000원

550,000원

6,000,000원

224 지난연도수입 100,358 260,599 △160,241

224-01 지난연도수입 100,358 260,599 △160,241

[ 상수도사업 ] 8,000 8,000 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 상하수도사업소 > 8,000 8,000 0

○지난연도수입 8,000

[ 하수도사업 ] 2,500 2,500 0

< 상하수도사업소 > 2,500 2,500 0

○지난연도수입 2,500

[ 소득특화사업 ] 89,858 250,099 △160,241

< 농축산과 > 89,858 250,099 △160,241

○지난연도수입 89,858

8,000,000원

2,500,000원

89,858,000원

500 보조금 3,798,607 2,690,377 1,108,230

510 국고보조금등 3,702,067 2,610,540 1,091,527

511 국고보조금등 3,702,067 2,610,540 1,091,527

511-01 국고보조금 122,495 121,240 1,255

[ 의료급여기금 ] 122,495 121,240 1,255

< 주민생활지원실 > 122,495 121,240 1,255

○현금 급여비 77,527

○의료급여 수급자 관리 44,968

77,527,000원

44,968,000원

511-03 기금 3,579,572 2,489,300 1,090,272

[ 수질개선 ] 3,579,572 2,489,300 1,090,272

< 도시환경과 > 3,579,572 2,489,300 1,090,272

○기금수입 3,579,572

― 함양군 '13년 BTL 준비금 164,000164,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 함양하수처리장 증설 893,000

― 함양 강우시 하수처리 613,000

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업(6개소) 665,000

ㆍ안의 용추계곡지구 145,000

ㆍ백전 오천지구 83,000

ㆍ지곡 덕암지구 66,000

ㆍ마천 백무동지구 53,000

ㆍ마천 추성지구 208,000

ㆍ안의 농월정지구 110,000

― 상수원보호구역 관리 41,960

― 환경기초시설 운영 1,202,612

ㆍ가축분뇨 223,506

ㆍ함양하수 427,966

ㆍ안의하수 104,680

ㆍ수동하수 93,395

ㆍ마을하수(47개소) 353,065

893,000,000원

613,000,000원

145,000,000원

83,000,000원

66,000,000원

53,000,000원

208,000,000원

110,000,000원

41,960,000원

223,506,000원

427,966,000원

104,680,000원

93,395,000원

353,065,000원

520 시ㆍ도비보조금등 96,540 79,837 16,703

521 시·도비보조금등 96,540 79,837 16,703

521-01 시ㆍ도비보조금등 96,540 79,837 16,703

[ 의료급여기금 ] 46,540 45,837 703

< 주민생활지원실 > 46,540 45,837 703
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○현금 급여비 19,385

○의료급여수급자관리 11,246

○행정비 15,909

[ 농공단지조성사업 ] 50,000 34,000 16,000

< 경제과 > 50,000 34,000 16,000

○시,도비 보조금 50,000

― 농공단지 기반시설 개선사업 50,000

19,385,000원

11,246,000원

15,909,000원

50,000,000원

700 보전수입등및내부거래 22,112,681 19,111,022 3,001,659

710 보전수입등 17,655,483 17,468,069 187,414

711 잉여금 15,565,632 13,798,725 1,766,907

711-01 순세계잉여금 15,565,632 13,798,725 1,766,907

[ 상수도사업 ] 110,000 350,000 △240,000

< 상하수도사업소 > 110,000 350,000 △240,000

○순세계잉여금 110,000

[ 하수도사업 ] 639,418 740,409 △100,991

< 상하수도사업소 > 639,418 740,409 △100,991

○순세계잉여금 639,418

[ 수질개선 ] 100,000 100,000 0

< 도시환경과 > 100,000 100,000 0

○순세계잉여금 100,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 410,606 423,000 △12,394

110,000,000원

639,418,000원

100,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민생활지원실 > 410,606 423,000 △12,394

○순세계 잉여금 410,606

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 459,000 60,000 399,000

< 도시환경과 > 459,000 60,000 399,000

○순세계잉여금 459,000

[ 소득특화사업 ] 3,110,577 1,598,516 1,512,061

< 농축산과 > 3,110,577 1,598,516 1,512,061

○순세계잉여금 3,110,577

[ 농공단지조성사업 ] 14,800 5,300 9,500

< 경제과 > 14,800 5,300 9,500

○순세계잉여금 14,800

[ 공영개발사업 ] 12,701 11,500 1,201

< 경제과 > 12,701 11,500 1,201

○순세계잉여금 12,701

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,708,530 10,510,000 198,530

< 경제과 > 10,708,530 10,510,000 198,530

○순세계잉여금 10,708,530

410,606,000원

459,000,000원

3,110,577,000원

14,800,000원

12,701,360원

10,708,530,000원

713 융자금원금수입 2,089,851 3,669,344 △1,579,493

713-01 민간융자금회수수입 2,089,851 3,669,344 △1,579,493

[ 자활 및 생활안정기금 ] 9,200 9,200 0

< 주민생활지원실 > 9,200 9,200 0
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○원금수입 9,200

[ 소득특화사업 ] 2,080,651 3,660,144 △1,579,493

< 농축산과 > 2,080,651 3,660,144 △1,579,493

○민간융자금회수수입 2,080,651

9,200,000원

2,080,651,400원

720 내부거래 4,457,198 1,642,953 2,814,245

721 전입금 4,457,198 1,642,953 2,814,245

721-03 기타회계전입금 4,457,198 1,642,953 2,814,245

[ 수질개선 ] 1,500,000 1,000,000 500,000

< 도시환경과 > 1,500,000 1,000,000 500,000

○일반회계전입금 1,500,000

[ 의료급여기금 ] 377,198 376,453 745

< 주민생활지원실 > 377,198 376,453 745

○일반회계 전입금 377,198

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 150,000 100,000 50,000

< 도시환경과 > 150,000 100,000 50,000

○일반회계전입금 150,000

[ 농공단지조성사업 ] 200,000 66,500 133,500

< 경제과 > 200,000 66,500 133,500

○일반회계전입급 200,000

[ 공영개발사업 ] 2,130,000 100,000 2,030,000

< 경제과 > 2,130,000 100,000 2,030,000

1,500,000,000원

377,198,000원

150,000,000원

200,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○일반회계 전입금 2,130,000

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 100,000 0 100,000

< 경제과 > 100,000 0 100,000

○일반회계 전입금 100,000

2,130,000,000원

100,000,000원
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